



بیمه زندگی خاورمیانه



اولین شرکت تخصصی
بیمه‌های زندگی در ایران

First

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه

اولین شرکت تخصصی ارائه دهنده بیمه‌های زندگی در ایران است که بر پایه به روزترین روش‌های مدیریت ریسک، هوش تجاری و فناوری اطلاعات به نوآوری و خلق محصولات جدید بیمه‌ای می‌پردازد.

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه (سهامی عام) توسط گروهی از مدیران عالی رتبه صنعت بیمه و بانک، صاحبان صنایع و خبرنگان سرمایه‌گذاری به شماره ثبت ۵۰۳۱۴۸ و بر اساس قانون تأسیس مؤسسات بیمه غیردولتی طی مجوز شماره ۹۵/۱۰۰/۶۴۰۳۱ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با سرمایه ۱۰۲۰۰ میلیارد ریال در عرصه بیمه کشور فعالیت خود را آغاز نمود.

ارائه طرح‌های مدرن در بیمه‌های زندگی

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه با گسترش و غنی‌سازی محصولات بیمه‌ای، ایجاد

زیرساخت‌های لازم، بازاریابی و فروش محصولات بیمه‌ای، هم‌تراز با شرکت‌های بین‌المللی بیمه زندگی، فصلی جدید در حوزه خدمات بیمه زندگی کشور گشوده و برای حضور فعال در عرصه فرمانطقه‌ای و بین‌المللی عزم خود را به کار بسته است.

بیمه مستمري و بازنشستگي تکميلي

- مادران و پدران از بدو تولد فرزندانشان ضمن تلاش در جهت مرتفع نمودن نیازهای مربوط به رشد، آموزش و پرورش آنها همواره در ذهن خود نگران تامین هزینه‌های تحصیل، مسکن، ازدواج و... کودکانشان هستند.
- از سوی دیگر نوجوانان و جوانان جامعه امروز حین تلاش برای ساختن فردایی موفق و با ثبات، کوله باری از دغدغه‌های گوناگون در طی مسیر زندگی بدلیل افزایش تورم اقتصادی بر دوش خود دارند.
- با توجه به افزایش نرخ رشد جمعیت کشور در سال‌های ابتدایی دهه ۱۳۶۰ هجری شمسی، در آینده جامعه ایران با تعداد زیادی از افراد بازنشسته مواجه خواهد بود. بازنشستگی دوره پراهمیتی در مسیر زندگی است. در بسیاری از کشورهای توسعه یافته، افراد در دوران بازنشستگی، از مزایای طرح بیمه بازنشستگی تکمیلی نیز بهره‌مند می‌گردند و حقوق مستمری‌مآزاد دریافت می‌کنند.



بیمه
مستمري و بازنشستگي تکميلي

ویژه
کارگران

دفتر مرکزی: میدان آرژانتین، خیابان خالد اسلامبولی (وزرا)، خیابان هفتم، پلاک ۱۰
تلفن تماس: ۴۱۳۶۳۰۰۰ - فکس مدیریت: ۸۸۷۱۶۰۲۰ - Email: info@melico.ir



مزایای ویژه

۱ امکان پرداخت حق بیمه (ثابت یا افزایشی) به صورت یکجا، سالانه، شش ماهه، سه ماهه و ماهانه به دلخواه بیمه گذار؛

۲ امکان افزایش سرمایه فوت، حق بیمه و مستمری دریافتی به منظور جبران آثار منفی تورم به دلخواه بیمه گذار؛

۳ امکان دریافت اندوخته تشکیل شده بصورت یکجا در پایان دوره؛

۴ پرداخت سود مشارکت در منافع علاوه بر سود تضمین شده؛

۵ امکان بازخرید بیمه نامه در دوران پرداخت حق بیمه؛

۶ امکان دریافت مستمری به روش های سالانه، ماهانه، شش ماهه و سه ماهه به دلخواه بیمه گذار؛

۷ امکان بهره‌مندی از مزایای تضمین بیمه نامه در طول مدت دریافت مستمری. (در صورت فوت بیمه شده در مدت دریافت بازنشستگی تکمیلی، ذینفع می‌تواند تا پایان دوره تضمین حقوق مستمری دریافت نماید)

بررسی وضعیت مالی بازنشستگان نشان داده است که میزان درآمد ایشان از محل صندوق‌های بازنشستگی برای گذراندن زندگی در سطح متوسط کافی نیست. در دوران بازنشستگی به دلیل کاهش نیروی جسمی امکان کار و فعالیت دشوار می‌شود و همزمان نیازهای مالی همچنین هزینه‌های درمانی افزایش می‌یابد.

طرح مستمری و بازنشستگی تکمیلی ویژه کارگران

کارگران یکی از اقشار زحمتکش و با اهمیت هر جامعه‌ای هستند. چرخ اقتصاد جوامع بشری همواره با دست توانای کارگران در حرکت و چرخش است که پیشرفت و توسعه یک جامعه بدون حضور قشری به نام کارگر محال خواهد بود.

بیمه زندگی خاورمیانه به عنوان اولین شرکت تخصصی بیمه‌های زندگی اقدام به طراحی بیمه نامه ویژه کارگران عزیز نموده است تا آنها بتوانند بدون نیاز به داشتن شغل بعد از سال‌ها کار و تلاش با آرامش و رفاه اقتصادی بیشتری دوره بازنشستگی خود را سپری نمایند

بیمه نامه مستمری زودبازده

امکان پرداخت سپرده اولیه: با واریز سپرده اولیه شما می‌توانید مدت زمان کوتاه‌تری حق بیمه بردارید و مستمری ماهانه خود را سریع‌تر دریافت نمایید.

فرآیند خرید بیمه مستمری و بازنشستگی تکمیلی



طرح‌های بیمه مستمری و بازنشستگی تکمیلی ویژه کارگران

A امکان بهره‌مندی از مزایای بیمه عمر و سرمایه‌گذاری به همراه دریافت مستمری در پایان دوره بیمه‌ای.

طرح تبدیل بیمه عمر و سرمایه‌گذاری به مستمری

B طراحی بسته‌های متناسب با نیازهای هر سازمان به صورت خاص و با لحاظ کردن تخفیفات گروهی توسط کارشناسان مجرب شرکت بیمه زندگی خاورمیانه.

طرح سازمانی (مخصوص افراد شاغل به عنوان مکمل بازنشستگی)

جبران کاهش مبالغ حقوق دریافتی به هنگام بازنشستگی

تبدیل مبالغ سنوات کارمندان به مستمری

حفظ سرمایه‌های انسانی و افراد کلیدی سازمان